

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL

## INDICAÇÃO Nº 032/2022

Exma. Sra. Presidente da Câmara de Vereadores MORRINHOS DO SUL/RS

Os Vereadores abaixo subscritos, com assento nesta Casa Legislativa, na forma regimental, art. 184 do Regimento Interno, vem a presença de Vossa Excelência, após ouvido o douto Plenário, solicitar o encaminhamento de INDICAÇÃO ao Prefeito Municipal, sugerindo que o Poder Executivo Municipal elabore um Projeto de colocação de blocos PVS e paisagismo na área de estacionamento em frente a casa mortuária da comunidade do Costão.

## JUSTIFICATIVA:

O local encontra-se somente com saibro, a presente proposta visa melhorar a infraestrutura e o embelezamento do espaço, podendo assim pleitear junto aos Deputados recursos para a execução desta obra.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE MORRINHOS DO SUL, EM 10 DE OUTUBRO DE 2022.

## **VEREADORES DO MDB:**

MAURICIO BAUER SELAU

ADAIR BORGES MODEL

VANILSON BOFF PINTO

Câmara de Vereadores Morrinhos do Sul Recebido em 0/10/24, hs. Por Davi Model Hendler Assessor da Presidência

ch	MARAT	E VER	EADO	RES
LIFE		OV	45 PERSON	0
A	FK	Uy	AU	9
En	10	110	/ 20	0001
			<b>医教育的状态形成</b> 4.0	9,0
****	1	<b>Issinat</b>	13	angeren, efficient in the